


Kohle nachlegen ist selbstverstdndlich gratis

Wild King

The Legend
Mister Drache
Roadrunner
Dragon Troll

6.00€ 5.00€

5.00€

CKR
Hakuna Bob
Love Story
Kack Tussi
Arizona

Risiko
Flamongo

Two App
Troublemaker



Wild King

Friichte, Ice

The Legend

Zitrone, Vanille, Ice

Mister Drache

Erdbeeren, Ice, Wasser-
melone, Drachenfrucht,

Kiwi

Road Runner
Griiner Apfel

Dragon Troll

Granatapfel, Beeren, Ice

5.00€

CKR

Drachenfrucht, Traube,
Limette, Mango, Minze,
Maracuja

Hakuna Bob

Limette, Grapefruit, Ice,

Maracuja

Love Story

Wassermelone, Maracuja,

Minze

Kack Tussi
Britzeleis mit Kaktus

Risiko

Greentea, Litschi

Flamongo
Mango, Ice, Tropische
Friichte

Two App

Doppel Apfel

Arizona
Pfirsich Eistee

Troublemaker

Traube, Minze, Kaugummi



4.80€

Asbach Cola 145 Jacky Cola 1,45
Vodka Energy 15,7 Vodka Lemon 26
Malibu Kirsch 4 Gin Tonic 33

Bacardi Cola 145
Captain Cola 145
Cuba Libre 145

Alle Longdrinks sind auch als Wiirfelgetrdnke (2cl) zu haben

Tequila 38% .

Vodka 37.5% ac.

Vodka Melone 17,5% aic.
Ficken 15% aic.
Jagermeister ss% a.
Ramazzotti 30% aic.
Pfefferminzlikor 1s% arc.

2.50€
2.50€
2.50€
2.50€
2.50€
2.50€
2.50€



6.90€

Caipirinha Swimming Pool™**"*
weiBer Rum, Limette, Crushed Ice, weiBer Rum, Vodka, Blue Curacao,
Rohrzucker Ananassaft, Cocoscreme, Sahne
Mojito Pina Colada®*'*
Rum, Limette, Pfefferminzblitter, brauner Rum, weiBer Rum, Ananassaft,
Rohrzucker Batida de Coco, Sahne, Zuckersirup
Sex on the Beach'*’ Bahama Mama'2*’
Vodka, Pfirsichlikdr, Orangensaft, weiBer Rum, Malibu, Ananassaft,
Ananassaft, Grenadine Orangensaft, Limettensaft, Grenadine

Long Island Ice Tea'*®
71.40€ weiBer Rum, Gin, Vodka, Triple Sec,
Orangensaft, Limettensaft, Cola

alle Cocktails 480ml



5.90€

Null promillo**"*
Kirschsaft, Bananennektar, Cocossirup,
Sahne

Exotic'*’
Ananassaft, Orangensaft, Maracujasaft,
Limettensaft, Grenadine

Cinderella’***

Orangensaft, Ananassaft, Cocossirup,
Sahne, Grenadine

alle Cocktails 480ml



Gin 38%ac 69.00€
+ Tonics

oder Wildberry:

Vodka Absolut 4% ac 65.00€
+ Energyis.
oder Orangensaft

Jack Daniels 0% a 69.00€
+ Golai 245
Havanna 4% alc. 60.00€
+ Golai 45
Jagermeister 3se ac. 60.00€

+ Energyis.



Tafelwasser still | classic
Orangensaft

Maracujanektar 47
Johannisbeernektar :
Kirsch-Banane | KiBa 2.4
Bananennektar :

Kirschnektar 4

Ananassaft 2

Apfelschorle | Fahrergetrénk os titer

Cola 1245
Cola Zero 15
Fanta 124
Spezi 1245
Sprite 2

Bitter Lemon 25
Tonic Water ¢
Ginger Ale 1

Red Bull 15,
Moloko

Arizona Eistee

2.20€
2.50€
2.50€
2.50€
2.50€
2.50€
2.50€
2.50€

2.50€
2.50€
2.50€
2.50€
2.50€

2.70€
2.70€
2.70€

3.20€
3.50€
3.50€
3.50€
3.50€
3.50€
3.50€
3.50€
3.10€

3.50€
3.50€
3.50€
3.50€
3.50€

3.70€
3.70€
3.70€

4.00€
4.00€



Kaffee s

Cappuccino s
Latte Macchiato s

Espresso s, s, som

Tee
Schwarztee | Apfeltee | Friichtetee |

Pfefferminztee | Kamillentee

Lusatzstoffe:

1= mit Farbstoff(en),
2 = mit Antioxydationsmittel,
3 = SiiBungsmittel,
4 = Konservierungsstoff,
5 = Coffeinhaltig,
6 = Chininhaltig,
1 = Phosphate,

A = Milch- und Milchprodukte(Laktose),

B = Gluten

2.50€

3.20€
3.50€

3.20€

2.50€



Meckatzer Halbe s

Meckatzer Hefeweizen s

Farny Kristallweizen s
Colaweizen Hefe | Kristall 1458
Meckatzer Radler s

Rothaus Pils
Desperados

Lillet Wild Berry 1
Lillet Ginger Ale 1
Lillet Tonic Water s
Aperol Spritz

Hugo

Sekt | Rotkdppchen

WeiBwein | Meersburg Baden et Thursa
Rotwein | Meersburg Baden  gfaibueinder

Weinschorle | siiB | sauer

3.20€
3.20€
3.20€
3.50€
3.50€

2.70€
3.50€

4.50€
4.50€
4.50€
4.50€
4.50€

3.00€
3.80€
3.80€
3.50€



Gutschein

Beschenke deine Freunde
oder Familie mit einem L' Aviva
Shisha Bar Gutschein.

WLAN

In der L’Aviva Shisha Bar hast du kostenloses WLAN.
Melde dich iiber das offene WLAN “LAviva Gaeste” an.
Password: Poststrasse13

Stempelkarte

Beim Kauf von 9 Shishas bekommst du
die 10. Shisha von uns geschenkt!
Frag an der Kasse nach

einer Stempelkarte!




